大野　雅生
（コード番号　7242　東証プライム市場）

当社は、下記の通り2022年6月23日付役員人事を予定しておりますのでお知らせ致します。

 役員人事 (2022年6月23日付予定)
役職

代表取締役会長

代表取締役社長執行役員

代表取締役副社長執行役員

取締役副社長執行役員

取締役副社長執行役員

取締役専務執行役員

取締役（社外）

取締役（社外）

取締役（社外）

取締役（社外）

上席常務執行役員 手塚　隆

上席常務執行役員 宇田　竜二

上席常務執行役員 石川　実
CSR・安全本部長
総務・人事本部長

上席常務執行役員

上席常務執行役員

上席常務執行役員 天野　正三 生産本部長

上席常務執行役員 坪井　勝

常務執行役員 高岡　知樹

常務執行役員 玉井　実

常務執行役員 井関　俊道

常務執行役員

 本件お問い合わせ先
     東京都港区浜松町2丁目4番1号  世界貿易センタービル南館二十八階
     カヤバ株式会社（KYB株式会社） エグゼクティブオフィス部　広報IR室  松岡　毅　　　TEL 03-3435-3552

以上

ハイドロリックコンポーネンツ事業本部
相模工場長

技術本部 副本部長
兼 基盤技術研究所長 兼 カヤバ史料館長

オートモーティブコンポーネンツ事業本部
モーターサイクル事業部長
併 KYBモーターサイクルサスペンション㈱代表取締役社長

杉岡　伸一

ESG推進
中国統轄　免制振対応統轄

坂田　政一

須永　明美

ハイドロリックコンポーネンツ事業本部長
兼 岐阜南工場長

川瀬　正裕
ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部長
技術本部長

鶴田　六郎

塩澤　修平

齋藤　圭介

KYB (China) Investment董事長
兼 総経理

調達・物流本部長
経営企画本部長

中島　康輔

大野　雅生 最高経営責任者

加藤　孝明
グローバル財務統轄
米州統轄　広報・IR担当

齋藤　考
欧州統轄
経理本部長

根本　一雄

佐藤　元
営業本部長
特装車両事業部長

オートモーティブコンポーネンツ事業本部
サスペンション事業部長

航空機器事業部統轄
品質本部長

2022年5月23日

役員人事について

記

氏名 担当

代表者名　代表取締役社長執行役員
　　　　　　　　 　　会社名　カヤバ株式会社（KYB株式会社）